

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	2	3	31	事務所賃借料(4月分)									20,790			20,790	-20,790	
2	2	4	2	テレビ受信料(4月分)光ハイブリット料金									1,992			1,992	-22,782	
3	2	4	3	第一・交付分	480,000												457,218	
4	2	4	3	会派共用費概算払分										20,000		20,000	437,218	
5	2	4	27	事務所電気(4月使用分)									2,940			2,940	434,278	
6	2	4	27	事務所電気(4月使用分)									1,613			1,613	432,665	
7	2	4	30	車リース(4月分)											18,212	18,212	414,453	
8	2	4	30	北国新聞(4月分)												3,093	411,360	
9	2	4	30	事務所賃借料(5月分)									20,790			20,790	390,570	
10	2	5	7	テレビ受信料(5月分)光ハイブリット料金(NH K受信料含む)										5,378		5,378	385,192	
11	2	5	7	中日新聞(4月分)									2,988			2,988	382,204	
12	2	5	22	コピーリース(4月分)											4,216	4,216	377,988	
13	2	5	26	上下水道(5月分)									1,705			1,705	376,283	
14	2	5	27	事務所電気(5月使用分)									3,363			3,363	372,920	
15	2	5	27	事務所電気(5月使用分)									1,462			1,462	371,458	
16	2	5	27	事務所インターネット(4月・5月使用分)									1,491			1,491	369,967	
17	2	5	29	事務所賃借料(6月分)									20,790			20,790	349,177	
18	2	6	1	携帯電話(4月使用分)											5,761	5,761	343,416	
19	2	6	1	車リース(5月分)											18,212	18,212	325,204	
20	2	6	1	事務所電話(4月使用分)									1,961			1,961	323,243	
21	2	6	1	北国新聞(5月分)												3,093	320,150	
22	2	6	2	中日新聞(5月分)												2,988	317,162	
23	2	6	2	テレビ受信料(6月分)光ハイブリット料金(NH K受信料含む)										1,992		1,992	315,170	
24	2	6	18	会派共用費概算払分											30,000	30,000	285,170	
25	2	6	22	コピーリース(5月分)											3,204	3,204	281,966	
26	2	6	29	事務所電気(6月使用分)									2,593			2,593	279,373	
27	2	6	29	事務所電気(6月使用分)									703			703	278,670	
28	2	6	29	北国新聞スマート(4月分)									314			314	278,356	
29	2	6	30	携帯電話(5月使用分)											5,510	5,510	272,846	
30	2	6	30	車リース(6月分)											18,212	18,212	254,634	
31	2	6	30	事務所電話(5月使用分)									1,967			1,967	252,667	
32	2	6	30	北国新聞(6月分)												3,093	249,574	
33	2	6	30	事務所賃借料(7月分)									20,790			20,790	228,784	
34	2	7	2	中日新聞(6月分)												2,988	225,796	
35	2	7	2	日刊建設工業新聞(5月分)									9,977			9,977	215,819	
36	2	7	2	日刊建設工業新聞(6月分)									9,977			9,977	205,842	
37	2	7	2	テレビ受信料(7月分)光ハイブリット料金(NH K受信料含む)										1,992		1,992	203,850	
38	2	7	3	第二・7月・8月・9月交付分	336,000												539,850	
39	2	7	19	行政視察(札幌時計台視察)駐車料金					1,000							1,000	538,850	
40	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟					5,000							5,000	533,850	
41	2	7	22	コピーリース(6月分)												3,297	530,553	
42	2	7	22	事務所インターネット(6月・7月使用分)									1,491			1,491	529,062	
43	2	7	27	北国新聞スマート(5月分)									314			314	528,748	
44	2	7	27	事務所電気(7月使用分)									2,217			2,217	526,531	
45	2	7	27	事務所電気(7月使用分)									763			763	525,768	
46	2	7	27	上下水道(7月分)									1,740			1,740	524,028	
47	2	7	31	携帯電話(6月使用分)											5,466	5,466	518,562	
48	2	7	31	車リース(7月分)											18,212	18,212	500,350	
49	2	7	31	事務所電話(6月使用分)									2,025			2,025	498,325	
50	2	7	31	北国新聞(7月分)												3,093	495,232	
51	2	7	31	事務所賃借料(8月分)									20,790			20,790	474,442	
52	2	8	3	日刊建設工業新聞(7月分)									9,977			9,977	464,465	
53	2	8	3	中日新聞(7月分)												2,988	461,477	
54	2	8	3	テレビ受信料(8月分)光ハイブリット料金(NH K受信料含む)										1,992		1,992	459,485	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
55	2	8	24	コピーリース(7月分)													4,130	4,130	455,355
56	2	8	27	事務所電気(8月使用分)									2,115					2,115	453,240
57	2	8	27	事務所電気(8月使用分)									827					827	452,413
58	2	8	27	北国新聞スマート(6月分)												314		314	452,099
59	2	8	27	行政視察(札幌時計台視察)		45,350												45,350	406,749
60	2	8	27	行政視察(札幌時計台視察)		45,350												45,350	361,399
61	2	8	31	携帯電話(7月使用分)													6,043	6,043	355,356
62	2	8	31	事務所電話(7月使用分)									1,997					1,997	353,359
63	2	8	31	車リース(8月分)													18,212	18,212	335,147
64	2	8	31	北国新聞(8月分)												3,093		3,093	332,054
65	2	8	31	事務所賃借料(9月分)									20,790					20,790	311,264
66	2	9	2	日刊建設工業新聞(8月分)												9,977		9,977	301,287
67	2	9	2	中日新聞(8月分)												2,988		2,988	298,299
68	2	9	2	テレビ受信料(9月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)									1,992					1,992	296,307
69	2	7	18	行政視察(札幌時計台視察)宿泊費		7,600												7,600	288,707
70	2	9	3	金沢南部地区活性化協議会		5,000												5,000	283,707
71	2	9	23	コピーリース(8月分)													3,321	3,321	280,386
72	2	9	24	事務所インターネット(8月・9月使用分)									1,491					1,491	278,895
73	2	9	28	上下水道(9月分)									70					70	278,825
74	2	9	28	事務所電気(9月使用分)									1,909					1,909	276,916
75	2	9	28	事務所電気(9月使用分)									1,102					1,102	275,814
76	2	9	28	北国新聞スマート(7月分)												314		314	275,500
77	2	9	30	携帯電話(8月使用分)													6,496	6,496	269,004
78	2	9	30	事務所電話(8月使用分)									1,961					1,961	267,043
79	2	9	30	車リース(9月分)													18,212	18,212	248,831
80	2	9	30	北国新聞(9月分)												3,093		3,093	245,738
81	2	9	30	事務所賃借料(10月分)									20,790					20,790	224,948
82	2	10	2	中日新聞(9月分)												2,988		2,988	221,960
83	2	10	2	日刊建設工業新聞(9月分)												9,977		9,977	211,983
84	2	10	2	テレビ受信料(10月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)									1,992					1,992	209,991
85	2	10	5	第三・10月・11月・12月交付分	480,000														689,991
86	2	10	9	第6回日台交流サミットin加賀参加費		10,000												10,000	679,991
87	2	10	9	第6回日台交流サミットin加賀宿泊費		13,300												13,300	666,691
88	2	10	22	コピーリース(8月分)													3,391	3,391	663,300
89	2	10	27	北国新聞スマート(8月分)												314		314	662,986
90	2	10	27	行政視察(東京)航空券代		23,200												23,200	639,786
91	2	10	27	事務所電気(10月使用分)									1,975					1,975	637,811
92	2	10	27	事務所電気(10月使用分)									730					730	637,081
93	2	10	30	事務所賃借料(11月分)									20,790					20,790	616,291
94	2	11	2	車リース(10月分)													18,212	18,212	598,079
95	2	11	2	携帯電話(9月使用分)													5,680	5,680	592,399
96	2	11	2	日刊建設工業新聞(10月分)									9,977					9,977	582,422
97	2	11	2	中日新聞(10月分)									3,300					3,300	579,122
98	2	11	2	事務所電話(9月使用分)										1,968				1,968	577,154
99	2	11	2	テレビ受信料(11月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)									1,992					1,992	575,162
100	2	11	2	北国新聞(10月分)												3,093		3,093	572,069
101	2	10	2	行政視察(東京)タクシー代		1,220												1,220	570,849
102	2	10	1	行政視察(東京)宿泊代		2,000												2,000	568,849
103	2	11	17	コピーリース(10月分)													3,954	3,954	564,895
104	2	11	17	NAS用HDD														11,979	552,916
105	2	11	20	事務所インターネット(10月・11月使用)									1,491					1,491	551,425
106	2	11	24	傍聴案内状ハガキ代														15,750	535,675
107	2	11	24	新春市政報告会中止案内ハガキ代														28,350	507,325
108	2	11	26	上下水道(11月分)										70				70	507,255
109	2	11	27	北国新聞スマート(9月分)													314	314	506,941

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

平成 2 年度				(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
110	2	11	27	行政視察(東京)航空券代		13,990												13,990	492,951
111	2	11	27	行政視察(東京)JR乗車券代		12,760												12,760	480,191
112	2	11	27	行政視察(東京)宿泊代		3,250												3,250	476,941
113	2	11	27	行政視察(東京)タクシー代		1,620												1,620	475,321
114	2	10	26	行政視察(東京)チケット代		3,200												3,200	472,121
115	2	10	30	行政視察(東京)タクシー代		1,045												1,045	471,076
116	2	11	27	事務所電気(11月使用分)									2,338				2,338	468,738	
117	2	11	27	事務所電気(11月使用分)									983				983	467,755	
118	2	11	30	携帯電話(10月使用分)												5,636	5,636	462,119	
119	2	11	30	事務所電話(10月使用分)									1,961				1,961	460,158	
120	2	11	30	車リース(11月分)												18,212	18,212	441,946	
121	2	11	30	北国新聞(11月分)													3,093	438,853	
122	2	11	30	事務所賃借料(12月分)									20,790				20,790	418,063	
123	2	12	2	中日新聞(11月分)													3,300	414,763	
124	2	12	2	日刊建設工業新聞(11月分)													9,977	404,786	
125	2	12	2	テレビ受信料(12月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)										1,992			1,992	402,794	
126	2	12	17	コピーリース(11月分)												3,396	3,396	399,398	
127	2	12	25	北国新聞社書籍代													19,800	379,598	
128	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会		5,000											5,000	374,598	
129	2	12	28	北国新聞スマート(10月分)													314	374,284	
130	2	12	28	事務所電気(12月使用分)									3,189				3,189	371,095	
131	2	12	28	事務所電気(12月使用分)									1,255				1,255	369,840	
132	2	12	30	事務所賃借料(1月分)									20,790				20,790	349,050	
133	3	1	4	事務所電話(11月使用分)										1,961			1,961	347,089	
134	3	1	4	中日新聞(12月分)													3,300	343,789	
135	3	1	4	日刊建設工業新聞(12月分)													9,977	333,812	
136	3	1	4	携帯電話(11月使用分)													6,576	327,236	
137	3	1	4	車リース(12月分)													18,212	309,024	
138	3	1	4	テレビ受信料(1月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)										1,992			1,992	307,032	
139	3	1	4	北国新聞(12月分)													3,093	303,939	
140	3	1	5	第四・1月・2月・3月交付分	480,000													783,939	
141	3	1	22	コピーリース(12月分)													4,271	779,668	
142	3	1	25	事務所インターネット(12月・1月使用分)									1,491				1,491	778,177	
143	3	1	26	上下水道(1月分)									1,740				1,740	776,437	
144	3	1	27	北国新聞スマート(11月分)													314	776,123	
145	3	1	27	事務所電気(1月使用分)									3,389				3,389	772,734	
146	3	1	27	事務所電気(1月使用分)									1,991				1,991	770,743	
147	3	1	29	事務所賃借料(2月分)									20,790				20,790	749,953	
148	3	2	1	事務所電話(12月使用分)										1,974			1,974	747,979	
149	3	2	1	携帯電話(12月使用分)													5,756	742,223	
150	3	2	1	車リース(1月分)													18,212	724,011	
151	3	2	1	北国新聞(1月分)													3,093	720,918	
152	3	2	2	中日新聞(1月分)													3,300	717,618	
153	3	2	2	日刊建設工業新聞(1月分)													9,977	707,641	
154	3	2	2	テレビ受信料(2月分)光ハイブリット料金(NHK受信料含む)										1,992			1,992	705,649	
155	2	11	27	行政視察(北海道)タクシー代		3,470											3,470	702,179	
156	2	11	27	行政視察(北海道)タクシー代		3,230											3,230	698,949	
157	2	10	23	行政視察(北海道)タクシー代		1,470											1,470	697,479	
158	2	10	24	行政視察(北海道)入場料		600											600	696,879	
159	2	10	24	行政視察(北海道)体験参加費		800											800	696,079	
160	2	10	24	行政視察(北海道)駐車料金		1,500											1,500	694,579	
161	2	11	27	行政視察(北海道)航空券代		50,000											50,000	644,579	
162	3	2	17	コピーリース(1月分)													3,495	641,084	
163	3	2	22	HPサーバー管理料(2020/4月～2021/3月)													9,900	631,184	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

平成 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
164	3	2	26	事務所賃借料(3月分)									20,790			20,790	610,394	
165	3	3	1	北国新聞(2月分)												3,093	607,301	
166	3	3	1	事務所電話(1月使用分)									1,962			1,962	605,339	
167	3	3	1	携帯電話(1月使用分)											5,574	5,574	599,765	
168	3	3	1	車リース(2月分)											18,212	18,212	581,553	
169	3	3	1	事務所電気(2月使用分)									2,590			2,590	578,963	
170	3	3	1	事務所電気(2月使用分)									1,721			1,721	577,242	
171	3	3	1	北国新聞スマート(12月分)											314	314	576,928	
172	3	3	2	日刊建設工業新聞(2月分)									9,977			9,977	566,951	
173	3	3	2	テレビ受信料(3月分)光ファイバ料金(NHK受信料含む)									1,992			1,992	564,959	
174	3	3	2	中日新聞(2月分)									3,300			3,300	561,659	
175	3	3	22	コピーリース(2月分)											4,148	4,148	557,511	
176	3	3	22	事務所インターネット(2月-3月使用分)									1,491			1,491	556,020	
177	3	3	26	上下水道(3月分)									1,722			1,722	554,298	
178	3	3	29	北国新聞スマート(1月分)											314	314	553,984	
179	3	3	29	事務所電気(3月使用分)									2,790			2,790	551,194	
180	3	3	29	事務所電気(3月使用分)									1,698			1,698	549,496	
181	3	3	21	行政視察(東京)JR乗車券代	29,160											29,160	520,336	
182	3	3	31	携帯電話(2月使用分)											6,662	6,662	513,674	
183	3	3	31	事務所電話(2月使用分)									1,994			1,994	511,680	
184	3	3	31	車リース(3月分)											18,212	18,212	493,468	
185	3	3	31	北国新聞(3月分)									3,093			3,093	490,375	
186	3	3	26	会派共用費概算払分 精算	3,600												493,975	
187	3	3	10	都市格を磨く									1,760			1,760	492,215	
188	3	3	31	「市政報告書(4号)」制作費			198,000									198,000	294,215	
189				中日新聞(3月分)									3,300			3,300	290,915	
190				日刊建設工業新聞(3月分)									9,977			9,977	280,938	
191				コピーリース(3月分)											3,121	3,121	277,817	
192				北国新聞スマート(2月分)									314			314	277,503	
193				北国新聞スマート(3月分)									314			314	277,189	
194				事務所電話(3月使用分)									1,987			1,987	275,202	
195				携帯電話(3月使用分)											6,565	6,565	268,637	

